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- - - ®opma KoHTpons 3.e. - WToro akaa.vacos
Cuutatb B WHaeke HavMeHoBaHMe OK3a 3aver 3aver | Pede | Ikcnep PaKT Yacos | dkcnep Mo KOHT. P KoHT se. ek
naaHe MeH cou. pat THoE B 3.e. THoE naaHy pab. posnb
1.HayuHblii KOMNOHEHT 215.5 | 215.5 7758 7758 7758 23
1.1.HayyHaa gesATenbHOCTb, HanpaBJ/iIEHHaA Ha NOAroTOBKY AUCCEpPTaLUM K 3aliuTe 200.5 | 200.5 7218 7218 7218 22
+ 1.1.1(H) OpraH13aUMOoHHbIN 3Tan 22 22 36 792 792 792 22
+ 1.1.2(H) JnTepaTypHO-NaTeHTHbIN aHann3 27 27 36 972 972 972
+ 1.1.3(H) TeopeTnyeckne nccneaoBaHus 19 19 36 684 684 684
+ 1.1.4(H) Onpepenexve obbekTa M NpeaMeTa UccieaoBaHUsS 28 28 36 1008 1008 1008
+ 1.1.5(H) DKCrepyMeHTasbHble UCCNefoBaHus 85 85 36 3060 3060 3060
+  |Liem) Ochopmrienie AuccepTaLmi, asTopedepara v 195 | 195 36 702 702 702
COMYTCTBYIOLLUMX JOKYMEHTOB
1.2.MoarortoBka ny6nnkaumii u(mnm) 3asBoK Ha NAaTEHTbI 7 7 252 252 252
+ 1.2.1(H) My6nukaumm (cTatbn, TE3NCHI) 1 1 36 36 36 36
+ 1.2.2(H) My6nvKaumm B peLieH3MpyeMbIX HayYHbIX M3LaHUSIX 6 6 36 216 216 216
pekoMeHA0BaHHbIX BAK
1.3.MpomMexxyTouHas aTrecTtauusa no 3tanamM BbINOJIHEHUA HAYYHOr0 UCC/efoBaHUs 8 8 288 288 288 1
+ 1.3.1(H) HayuHo-uccnegosatenbckass pabota 12;356 8 8 36 288 288 288 1
2.06pa3oBaTtesibHblii KOMMOHEHT 12 12 432 432 150 174 108 3 30
2.1. Ancumnnuubl (Moaynn) 6 6 216 216 150 66 2 30
+ 2.1.1 WcTopus n dunocodus Hayku 1 36 72 72 46 26 2 30
+ 2.1.2 VMIHOCTpaHHbIN A3bIK 2 2 2 36 72 72 56 16
+ 2.1.3 MexaHuKa XX1AKOCTH, rasa v naasMbl 3 2 2 36 72 72 48 24
+ 2.1.4(®) ®daKynbTaTUBHbIE ANCLNIIMHDbI 1233 10 10 360 360 154 206 3 18
+ 2.1.4.1(0) MeTopaonorus Hay|HOrO MCCNeAOBaHNS U ocopmneHmne 1 3 3 36 108 108 36 7 3 18
pe3ynbTaToB Hay4YHOW AESTENbHOCTU
+ 2.1.4.2(®) Ob6paboTka aKcnepuMeHTaNbHbIX AaHHbIX 3 2 2 36 72 72 42 30
+ 2.1.4.3(0) MoAroToBKa rpaHTOBbIX 3asiBOK HA POCCUICKME U ) ) ) 36 7 7 40 32
MEX/YyHapOAHbIe KOHKYPChl U MPOrpamMMbl
+ 2.1.4.4(®) Meparorvka 1 NCUMXONOrusl B BbiCLLEN LUKONE 3 3 3 36 108 108 36 72
2.2.MpakTtnka 3 3 108 108 108
+ |22.um |Hayuo-nccnenosatensekas npakrua | | | 4 | 3 3 36 | 108 | 108 108
2.3.NMpoMexxyTouHas aTTecrayus no gucunnanHam (MoaynsiM) 1 npakTuke 3 3 108 108 108 1
+ 231 KaHanaaTcKuni ak3aMeH no uctopun u dunocobum 1 1 1 36 36 36 36 1
HayKu
+ 2.3.2 KaHanaaTCKWi 3K3aMeH MO MHOCTPAHHOMY S3bIKY 2 1 1 36 36 36 36
KaHavpaTckuii ak3aMeH No crneunanbHoW AMCUMnInHe
+ 2.3.3 B COOTBETCTBUM C TEMOMN AWCCEpPTaLMM Ha COMCKaHWe 4 1 1 36 36 36 36
YYeHOl CTeneHu KaHanaaTa Hayk
3.UToroBas atrecrauus 9 9 324 324 324




WTorosas atTectaums




Kypc 1 Kypc 2
Cemectp 1 Cemecrtp 2 Cemectp 3 Cemectp 4 Ceme
a6 Mp CP Korr 3.e. Nex J1a6 Mp CcpP Korr 3.e. JNek J1a6 MNp CpP Konr 3.e. Jek J1ab MNp Cp Konr 3.e. ek J1a6
posib posib posib ponb
828 29 1044 22 792 29 1044 28.5
792 27 972 19 684 28 1008 25.5
792
27 972
19 684
28 1008
255
1 36 2 72 2
1 36
2 72 2
36 1 36 1 36 1 36 1
36 1 36 1 36 1 36 1
16 26 36 3 56 16 36 1 24 12 5 24 120 36
16 26 2 56 16 1 24 12 1 24 12
16 26
2 56 16
1 24 12 1 24 12
18 72 2 16 24 32 5 30 48 102
18 72
2 14 28 30
2 16 24 32
3 16 20 72
108
108
36 1 36 36
36
1 36
1 36







Kypc 3 Kypc 4
cTp 5 Cemectp 6 Cemectp 7 Cemectp 8
Mp CpP l;‘;::z 3.e. ek a6 Mp Ccp l;(;x 3.e. Jek a6 Mp CpP I;?;L 3.e. ek a6 Mp CpP l;z:z Kog
1026 33 1188 28.5 1026 22.5 810
918 32 1152 27.5 990 19.5 702
77
77
77
77
918 32 1152 27.5 990 77
19.5 702 77
72 2 72
77
72 2 72 77
36 1 36 1 36 1 36
36 1 36 1 36 1 36 77
379
379
77
379
379
379
379
77
379
379
77
9 324
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3akpenneHHas kadeapa

HavMeHoBaHue

KomneTeHummn

Kadepnpa Tennodusnkmn (T_NOO)

Kadeapa tennodmaunkm (T_NDO)

Kadepnpa Tennodusnkmn (T_NOO)

Kadenpa tennodmaunkm (T_NDO)

Kadepnpa Tennodusnkmn (T_NOO)

Kadeapa tennodmaunkm (T_NDO)

Kadenpa Tennodwmankmn (T_NPO)

Kadepnpa tennodusnkmn (T_NDO)

Kadepnpa Tennodwusnkmn (T_NDO)

YnpasneHune AcnvpaHTtypbl ACTI

Ynpasnenue AcnmpaHTypbl ACM

Kadenpa Tennodumankmn (T_NPO)

YnpasneHune AcnvpaHTtypbl ACTI

YnpasneHune AcnvpaHTtypbl ACTI

YnpasneHune AcnvpaHTtypsl ACTI

YnpasneHue AcnnpaHTypbl ACT

|Kacbenpa Tennodusunkm (T_NDO)

YnpasneHnve AcnnpaHTypbl ACT

YnpasneHune AcnvpaHTtypsl ACTI

Kadeapa Tennodpusnku (T_NOO)




|Kad3enpa Tennogusmkm (T_MNOO)




